
DIA 1 DIA 2
P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 GROSS 2 TOTAL
1 SOTELO JUAN (6) 4 96206 TRES ARROYOS G.C 75 0 75
2 CORDERO ALBERTO (9,5) 7 72268 CHAPELCO GOLF 75 0 75
3 VENTURA DIEGO  (7,6) 5 133282 LOS CANALES GOLF 77 0 77
4 DE LA VEGA JOSE (3,8) 1 112610 LOS CANALES GOLF 79 0 79
5 QUEVEDO STANLEY (3,9) 1 67195 C.G. PALIHUE 79 0 79

DIA 1 DIA 2
P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 GROSS 2 TOTAL
1 AUBONE IVANA (1,1) -2 37708 COMAHUE G.C. 84 0 84
2 ALLENDE MA. LAURA (7,3) 5 62849 COMAHUE G.C. 87 0 87
3 VASSOLO VALERIA (10,7) 8 106273 TRES ARROYOS G.C 88 0 88
4 DAVEL XIMENA (15,9) 14 39359 ARROYITO C.C. 88 0 88
5 RACINE DIANE (12,2) 10 104190 JOCKEY CLUB STA ROSA 93 0 93

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 CORDERO ALBERTO (9,5) 7 72268 CHAPELCO GOLF 75 68 68
2 SOTELO JUAN (6) 4 96206 TRES ARROYOS G.C 75 71 71
3 VENTURA DIEGO  (7,6) 5 133282 LOS CANALES GOLF 77 72 72
4 SILLERO SERAFIN (8) 6 85252 TRES ARROYOS G.C 83 77 77
5 CARROZE HERNAN (8,7) 7 133489 CAE OLAVARRIA 84 77 77
6 DE LA VEGA JOSE (3,8) 1 112610 LOS CANALES GOLF 79 78 78
7 QUEVEDO STANLEY (3,9) 1 67195 C.G. PALIHUE 79 78 78

8 PAGELLA JUAN MANUEL (8,4)  6 135858 JOCKEY CLUB STA ROSA 84 78 78

9 SANCHEZ GUSTAVO (5,7) 3 80708 LOS CANALES GOLF 82 79 79
10 IGLESIAS DIEGO (9) 7 40929 CHAPELCO GOLF 86 79 79
11 BEREILH DIEGO (3,5) 1 61223 C.G. PALIHUE 81 80 80
12 TRIDENTI MATEO (7,7) 5 67207 C.G. PALIHUE 85 80 80
13 GROENENBERG ARIE (5,5) 3 84923 TRES ARROYOS G.C 84 81 81
14 ARRILLAGA PEDRO (0,6) -2 88804 C.G. PALIHUE 80 82 82
15 HASAN HERNAN (3,6) 1 61700 CHAPELCO GOLF 85 84 84
16 IANNITO FEDERICO (9,9) 8 80599 PIHUE G.C. 92 84 84
17 FERRANDEZ FRANCISCO (1,8) -1 123657 C.G. PALIHUE 84 85 85
18 DIESER HUGO (3,3) 1 19585 CAE OLAVARRIA 86 85 85
19 POSA DARIO (9,2) 7 140954 TAMARISCOS G.C. 93 86 86
20 SAHUET GUSTAVO (7,7) 5 113571 PIHUE G.C. 94 89 89
21 LOPEZ FRANCO FERNANDO (6,8) 4 84912 PUERTO BELGRANO G.C. 94 90 90
22 LOPEZ EGUIAZU MARIANO (9,4) 7 40045 CHAPELCO GOLF 98 91 91
23 PAPA AMADEO (8,9) 7 36043 CAE OLAVARRIA NO JUGO

1° TORNEO CIRCUITO FRGS 
5 y 6 de Marzo de 2022 - Chapelco Golf & Resort

CATEGORIA HCP INDEX hasta 9,9
DIA 1 DIA 2

GROSS CABALLEROS

GROSS DAMAS



P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 CHANAMPA PABLO (13,2)        12 124283 LOS CANALES GOLF 82 70 70
2 CASTAÑO PABLO (15,5) 14 126039 ARROYITO C.C. 87 73 73
3 PIASTRELLINI LUIS (15,9) 15 125971 LOS CANALES GOLF 88 73 73
4 MARTINEZ J. ANTONIO (15,8) 15 61853 SANTA LUCIA G.C. 89 74 74
5 PENTREATH BENJAMIN (16,6) 15 78675 JOCKEY CLUB STA ROSA 93 78 78
6 IRAIZOZ MAURO (12,3) 11 106305 SIERRA DE LA VENTANA G.C. 90 79 79
7 ZANFRINI ALEJANDRO (16,2) 15 107336 CHAPELCO GOLF 94 79 79
8 RODRIGUEZ FACUNDO (12,7) 11 68739 CHAPELCO GOLF 91 80 80
9 LAGUN DIEGO FERNANDO (14,8) 13 106319 SIERRA DE LA VENTANA G.C. 93 80 80

10 SILLEROS GERMAN (16,5) 15 48500 TRES ARROYOS G.C 97 82 82
11 BOERO LUIS MARIA (12,4)  11 107025 NAMUNCURA POLO C. 94 83 83
12 SINGH SERGIO (12,8) 11 127560 JOCKEY CLUB STA ROSA 95 84 84
13 VILLAR CARLOS (13) 11 167078 JOCKEY CLUB STA ROSA 96 85 85
14 IRALDE ROLANDO (16,8) 16 139685 TAMARISCOS G.C. 101 85 85
15 RODRIGUEZ LEANDRO (13,9) 12 133077 JOCKEY CLUB STA ROSA 98 86 86

16 CONOVALOFF ADRIAN (14,6) 13 139240 JOCKEY CLUB STA ROSA 99 86 86

17 BOZBRANNY FERNANDO (12,4)  11 81033 PIHUE G.C. 99 88 88
18 LEWIS MARCOS (10,2) 8 123079 CHAPELCO GOLF 96 88 88
19 SCOPPA CARLOS (15,2) 14 78890 SIERRA DE LA VENTANA G.C. 103 89 89
20 CASCO DAVID (11,3) 10 80570 JOCKEY CLUB STA ROSA 100 90 90
21 JADRA MANUEL  (13,9)          12 167865 LOS CANALES GOLF 102 90 90
22 DICILVESTRI ROBERTO (12.6) 11 65670 JOCKEY CLUB STA ROSA 102 91 91
23 MARRERO DANTE (10) 8 47680 JOCKEY CLUB STA ROSA 100 92 92
24 GONZALES RENTERIA MARIANO (14,5) 13 129711 LOS CANALES GOLF 105 92 92
25 ORTIZ DIEGO (13,3) 12 167075 JOCKEY CLUB STA ROSA 107 95 95
26 COSTA MATIAS (14,6) 13 152487 JOCKEY CLUB STA ROSA 115 102 102
27 GROENENBERG CARLOS (11) 9 85255 CLUB DE CAMPO SANTANA 115 106 106
28 TONCOVICH NICOLAS (11,4) 10 107373 G.C GRAL. ROCA NPT NPT
29 PITCOVSKY JONAS (13) 11 168425 TAMARISCOS G.C. NO JUGO NO JUGO
30 BRATULICH NORMAN (13,6) 12 115430 LA COMARCA G.C. NO JUGO NO JUGO NO JUGO
31 D’ARCHIVIO GUSTAVO (14,9) 14 79713 ARROYITO C.C. NO JUGO NO JUGO NO JUGO

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 STADLER JOSE (18,5) 18 102043 CHAPELCO GOLF 90 72 72
2 ARAUJO JULIO (20,6) 20 134180 LAS BARDAS 92 72 72
3 DI MAGGIO ANTONIO (17,7) 17 95021 ARROYITO C.C. 91 74 74
4 MUÑOZ GONZALO (21,7) 21 127155 ARROYITO C.C. 95 74 74
5 GARCIA LUIS DIONISIO (17,2) 16 88207 COMAHUE G.C. 91 75 75
6 GONZALES ORE BLADIMIR (17,8) 17 131395 LOS CANALES GOLF 92 75 75
7 BECKMANN DANIEL (24,7) 24 133061 ARROYITO C.C. 99 75 75
8 JEREZ CAMPOS 19 85120 CHAPELCO GOLF 94 75 75
9 MORONTA MARIANO (17,2) 16 120512 PTO. MADRYN G.C. 92 76 76

10 OLGUIN PABLO (18) 17 141300 LOS CANALES GOLF 93 76 76
11 ORTIZ EDUARDO (17,9) 17 63868 JOCKEY CLUB STA ROSA 94 77 77
12 DE LA TORRE SEBASTIAN (18,3) 17 121325 C.G. PALIHUE 94 77 77
13 MARTINEZ ALBERTO (18,7) 18 138570 TAMARISCOS G.C. 95 77 77
14 ARISTA ROBERTO (20,5) 20 79863 PIHUE G.C. 97 77 77
15 VIGNAROLI PABLO  (20,3)       20 111351 LOS CANALES GOLF 98 78 78
16 POUSADAS PLACIDO (23)  23 111754 ARROYITO C.C. 101 78 78
17 GONZALEZ DANIEL (23,6) 23 139684 TAMARISCOS G.C. 101 78 78
18 FURLOTTI ANDRES (17,8) 17 108086 LOS CANALES GOLF 96 79 79
19 FASCE JUAN PABLO (18,2) 17 133071 JOCKEY CLUB STA ROSA 96 79 79
20 GUIJARRO ARZUAGA MARIANO (21,3) 21 150225 GOLF CLUB CARHUE 100 79 79
21 AMOROSO SERGIO (17,9) 17 116631 PTO. MADRYN G.C. 97 80 80
22 NAMOR FRANCISCO (21,1) 20 138732 G.C GRAL. ROCA 100 80 80
23 BRAVO GONZALEZ PEDRO A. (24,3) 24 168396 TAMARISCOS G.C. 104 80 80
24 DUARTE HUGO (24,6) 24 141185 TAMARISCOS G.C. 104 80 80
25 CASCO FEDERICO (18,2) 17 139687 TAMARISCOS G.C. 98 81 81

CATEGORIA HCP INDEX 10 - 16,9

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP INDEX 17 - 24,9

DIA 1 DIA 2



26 MARGARIDO CARLOS (19,8) 19 152709 G.C GRAL. ROCA 100 81 81
27 BARAYBAR MIGUEL (20,8)  20 123897 JOCKEY CLUB STA ROSA 101 81 81
28 SCHMIDT MANUEL (24,4) 24 137806 C.G. PALIHUE 105 81 81
29 DROST NESTOR (20,3) 20 166772 PAGO CHJICO C.C. 102 82 82
30 ALONSO ADRIAN (20,4) 20 142781 LOS CANALES GOLF 102 82 82
31 BEIRO MATIAS (21,7)                21 109405 LOS CANALES GOLF 103 82 82
32 GONZALEZ ALEJANDRO (17,5) 16 108849 ARROYITO C.C. 99 83 83
33 GALLEGOS MARIO (20,4) 20 169625 JOCKEY CLUB STA ROSA 103 83 83
34 GOMEZ MIGUEL (21) 20 137618 CAE OLAVARRIA 104 84 84
35 JURGEIT OMAR (21,3) 21 140295 G.C GRAL. ROCA 105 84 84
36 OJAM JUAN CARLOS (20,6)  20 70703 CHAPELCO GOLF 105 85 85
37 REYNA FA BIAN (21,4) 21 137396 PIHUE G.C. 107 86 86

38 CAFFARATTI HORACIO (18,2) 17 133130 G.C GRAL. ROCA 104 87 87

39 BIZANI OSCAR (23,7)              23 120678 LOS CANALES GOLF 110 87 87
40 JAUREGUIBERRI CARLOS (19,8) 19 103609 CHAPELCO GOLF 107 88 88
41 SAEDD SHAHRIAR (21,8) 21 103206 LA COMARCA G.C. 109 88 88
42 CEREZAL GERARDO (18,1) 17 171266 JOCKEY CLUB STA ROSA 106 89 89
43 GREEN DIEGO (19,1) 18 170780 CAE OLAVARRIA 108 90 90
44 MORATTI SERGIO (22,5) 22 172140 JOCKEY CLUB STA ROSA 112 90 90
45 BARDINI GABRIEL (17,8) 17 151422 JOCKEY CLUB STA ROSA 108 91 91
46 OPORTO ALBERTO (22,6) 22 167671 TAMARISCOS G.C. 114 92 92
47 SAMPINI GUSTAVO (23,4) 23 151910 TAMARISCOS G.C. 116 93 93
48 HERNANDEZ CLAUDIO (24,3) 24 150935 G.C GRAL. ROCA 117 93 93
49 IRALDE SERGIO (22,1) 22 152670 TAMARISCOS G.C. 116 94 94
50 BEATO ADOLFO (17,6) 17 37462 TRES ARROYOS G.C 114 97 97

51 QUEIPO CARLOS (18,7) 18 99761 LOS CANALES GOLF 115 97 97

52 LOPEZ CLAUDIO (20,9) 20 133129 G.C GRAL. ROCA 118 98 98
53 GONZALEZ JUAN CARLOS (18,1) 17 110807 ARROYITO C.C. 118 101 101

54 GERBAN GUSTAVO (20,4) 20 152601 G.C GRAL. ROCA 127 107 107
55 AREVALO MAURO (18,8)          18 55088 LOS CANALES GOLF NO JUGO NO JUGO NO JUGO

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 HERNANDEZ ANGEL E. (28,3) 28 167802 TAMARISCOS G.C. 94 66 66

2 WORTLEY ANDRES (30,8) 31 102464 PTO. MADRYN G.C. 98 67 67

3 INGRAM RODY (34,8)  36 141182 TAMARISCOS G.C. 107 71 71

4 AYERRA GUILLERMO (32,2) 33 121795 JOCKEY CLUB STA ROSA 105 72 72
5 BARTEL FABIAN (34,9)  36 156630 JOCKEY CLUB STA ROSA 109 73 73
6 SANCHEZ CALOT SERGIO (29,2) 29 142507 TAMARISCOS G.C. 103 74 74
7 PIEGARI NORGE (28,6) 29 151913 TAMARISCOS G.C. 104 75 75
8 WILLIAMS RICARDO (28,9) 29 155586 LAS BARDAS 105 76 76

10 LINDON ALBERTO (28,9) 29 156221 PAGO CHJICO C.C. 107 78 78
11 CROZZOLI SANTOS (31,7) 32 122345 SANTA LUCIA G.C. 111 79 79
12 RODRIGUEZ RAUL (43,1) 45 173082 TAMARISCOS G.C. 126 81 81
13 WIGGENHAUSER WALTER (25,3) 25 167074 JOCKEY CLUB STA ROSA 107 82 82

14 MANCINI JUAN CARLOS (27,1) 27 155950 RIO GALLEGOS G.C. 110 83 83

15 SAAVEDRA MARIAN (27,7) 28 142700 CHAPELCO GOLF 111 83 83

16 MOJICA VICTOR (30,1) 30 155765 G.C GRAL. ROCA 114 84 84
17 MACEDO GUSTAVO (31,4) 32 152621 TAMARISCOS G.C. 116 84 84
18 GARCIA MAURICIO (27,0) 27 169306 JOCKEY CLUB STA ROSA 114 87 87
19 VILLAR JOSE MARIA (33,3) 34 120229 ARROYITO C.C. 121 87 87
20 DE MONACO PABLO (32,3) 33 151920 TAMARISCOS G.C. 121 88 88
21 CONSTANTINIDIS ALEJANDRO (26,7) 27 122729 G.C GRAL. ROCA 116 89 89
22 BALEANI JUAN IGNACIO (38,3) 40 168079 C.G. PALIHUE 129 89 89
23 LOPEZ F. MIGUEL (33,3) 34 133368 G.C GRAL. ROCA 124 90 90
24 LUBRANO OMAR (43,2) 45 137252 G.C GRAL. ROCA 135 90 90

CATEGORIA HCP INDEX 25 - 54

DIA 1 DIA 2



25 VICENTE OSVALDO (33,5) 34 122844 PIHUE G.C. 126 92 92
26 LOPEZ HECTOR (28,6) 29 150265 LOS CANALES GOLF 122 93 93
27 TONCOVICH RICARDO (28,4) 29 108019 G.C GRAL. ROCA 123 94 94
28 PERALTA JUAN R (26,5) 26 67508 LA COMARCA G.C. 123 97 97
29 LAHOZ JORGE (26,6) 27 153354 G.C GRAL. ROCA 126 99 99
30 LOVINO GERONIMO (33,5) 34 141136 RIO GALLEGOS G.C. 134 100 100
31 RERTCHER GONZALO (30,4) 31 173408 JOCKEY CLUB STA ROSA 133 102 102
32 TROVANT RICARDO (44) 46 169898 SANTA LUCIA G.C. 149 103 103
33 CUELLO LUCAS (27,5)  28 155546 JOCKEY CLUB STA ROSA 132 104 104
34 GERBER JEAN LOUP (33,7)  34 153016 TAMARISCOS G.C. 138 104 104
35 RATTO ALFREDO (37) 38 17239 G.C GRAL. ROCA 147 109 109
36 GUAITA MAURICIO (31,8) 32 141135 RIO GALLEGOS G.C. 145 113 113
37 RAUSCH NESTOR (26) 26 136995 PIHUE G.C. NPT NPT
38 VEIGA RAMON (26,4)              26 171595 LOS CANALES GOLF NO JUGO NO JUGO NO JUGO
39 CASTRO DANIEL (27,8) 28 152663 SMA GOLF CLUB NO JUGO 0 -28 NO JUGO
40 LOZANO OSCAR (30,9) 31 106896 LA COMARCA G.C. NO JUGO NO JUGO NO JUGO

41 JEREZ SANTIAGO (34,2) 35 168984 CHAPELCO GOLF NPT 0 -35 NPT

42 BERGADA YAMIL (37,9) 39 170490 CHAPELCO GOLF NO JUGO NO JUGO NO JUGO

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 DAVEL XIMENA (15,9) 14 39359 ARROYITO C.C. 88 74 74
2 TRANNACK INES (22,2) 22 139926 CHAPELCO GOLF 96 74 74
3 ARANDA MARCELA (20,3) 19 166793 G.C GRAL. ROCA 95 76 76
4 LLUCH MARTA (22,8) 22 151423 JOCKEY CLUB STA ROSA 98 76 76
5 THOMAS KARINA (24,8) 24 169052 SANTA LUCIA G.C. 102 78 78
6 LEBECK ANA (21,3) 20 120179 TRES ARROYOS G.C 99 79 79
7 VASSOLO VALERIA (10,7) 8 106273 TRES ARROYOS G.C 88 80 80
8 ALLENDE MA. LAURA (7,3) 5 62849 COMAHUE G.C. 87 82 82
9 RACINE DIANE (12,2) 10 104190 JOCKEY CLUB STA ROSA 93 83 83

10 AUBONE IVANA (1,1) -2 37708 COMAHUE G.C. 84 86 86
11 DARA SILVIA (16,6) 15 90551 CHAPELCO GOLF 103 88 88

12 TURK CLAUDIA (12,7) 11 29598 SANTA LUCIA G.C. 101 90 90

CATEGORIA DAMAS INDEX HASTA 24,9
DIA 1 DIA 2



P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 SALVADOR M. ELENA (38,6) 39 111887 SANTA LUCIA G.C. 108 69 69
2 CASSINA BLANCA (40,9) 43 155821 CHAPELCO GOLF 120 77 77
3 PERSICO MONICA (34,5) 34 102044 CHAPELCO GOLF 112 78 78
4 DE FILIPI SUSANA (28,9) 29 139454 CHAPELCO GOLF 107 78 78
5 ALEMAN MARIA (49,5) 51 172986 PIHUE G.C. 129 78 78
6 QUIROGA MABEL (54) 56 166875 TAMARISCOS G.C. 136 80 80
7 HUTNIK MA. CRISTINA (37,2) 37 167684 SANTA LUCIA G.C. 118 81 81
8 PEREZ VANESA (32,3) 32 167682 SANTA LUCIA G.C. 116 84 84
9 REGOJO ELENA (50)  51 170563 TAMARISCOS G.C. 135 84 84

10 CAYRE ANA (37,2) 37 65021 JOCKEY CLUB STA ROSA 123 86 86
11 MACEIRA TERESA (31,8) 31 79878 JOCKEY CLUB STA ROSA 118 87 87
12 ANGELILLO PAULA (37,6) 38 173404 JOCKEY CLUB STA ROSA 126 88 88
13 AYRINHAC ELISA (54) 56 172988 PIHUE G.C. 145 89 89
14 SAVIOLI GABRIELA (31,3) 31 152496 JOCKEY CLUB STA ROSA 137 106 106

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 ANDRADA DANIEL (27,9)  28 138571 LAS BARDAS 99 71 71
2 SANTOS PEDRO (25,3)  25 134843 LAS BARDAS 101 76 76
3 LIMA DE MELO EDUARDO (35,5) 36 170463 PTO. MADRYN G.C. 113 77 77
4 MATARAZZO JORGE (9) 7 41899 CHAPELCO GOLF 85 78 78
5 OLGUIN RAMON (15,4) 14 62572 JOCKEY CLUB STA ROSA 94 80 80
6 ANA JULIO (22) 21 72207 JOCKEY CLUB STA ROSA 101 80 80

CATEGORIA DAMAS INDEX 25 A 54
DIA 1 DIA 2

CATEGORIA SENIOR >65 AÑOS

DIA 1 DIA 2



7 CLARO MIGUEL (27,5) 28 125659 ARROYITO C.C. 108 80 80

8 OLIVERA MANUEL (28,1) 28 134546 TAMARISCOS G.C. 108 80 80
9 MORO ENRIQUE (16,7) 16 114604 GOLF CLUB CARHUE 97 81 81

10 GALBUSERA JORGE (35,6) 37 110997 PTO. MADRYN G.C. 119 82 82
11 SAN PEDRO DANIEL (36,5) 38 136443 LAS BARDAS 122 84 84
12 OTAMENDI HUGO (30,4) 31 170522 GOLF CLUB CARHUE 117 86 86
13 CONTI JOSE (34,9) 36 166804 PTO. MADRYN G.C. 124 88 88
14 CORTES CARLOS  RENE (25,5) 25 110817 RIO GALLEGOS G.C. 114 89 89
15 TEJADA HECTOR (46,9)  49 105825 RIO GALLEGOS G.C. 138 89 89
16 IRAZOQUI HECTOR (24,4) 24 114689 RIO GALLEGOS G.C. 116 92 92
17 DEBAISIEUX CARLOS (21,1) 20 25660 CHAPELCO GOLF 113 93 93
18 PINNA DANIEL (21,2) 21 56045 JOCKEY CLUB STA ROSA 115 94 94
19 OLIVA JUAN (18,8)  18 169307 JOCKEY CLUB STA ROSA 113 95 95
20 ARCHUBI GUILLERMO (14,5) 13 83246 JOCKEY CLUB STA ROSA NO JUGO NO JUGO
21 CAPOZZOLO ENRIQUE (26,6) 27 106086 CHAPELCO GOLF NO JUGO NO JUGO NO JUGO
22 OTAMENDI JORGE (29,4) 30 172448 GOLF CLUB CARHUE NO JUGO NO JUGO NO JUGO

INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):
Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).
Vuelta en par: 1,5 puntos (72 golpes).
Vuelta entre 1 y 4 golpes más que el par (de 73 a 76 golpes): 2 puntos.
Vuelta entre 5 y 8 golpes más que el par (de 76 a 80 golpes): 3 puntos.
Vuelta de 9 y más golpes que el par (de 81 y más): 4 puntos.
Desqualificación o NPT: 10 puntos

1 EQUIPO Nº 1 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 1 0 ,5

0 1

ARAUJO JULIO (20,6) 134180 1,5 10,5 0 0 10,5
0 1

SAN PEDRO DANIEL (36,5) 136443 4 0 1 0 ,5

0 1

SANTOS PEDRO (25,3)  134843 2 0 1 0 ,5

0 1

ANDRADA DANIEL (27,9)  138571 1 0 1 0 ,5

0 1

WILLIAMS RICARDO (28,9) 155586 2 0 1 0 ,5

0 1

1 0 ,5

0 1

EQUIPO Nº 1 LOS CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 1 1

0 2

CHANAMPA PABLO (13,2)        124283 1 11 0 0 11
0 2

PIASTRELLINI LUIS (15,9) 125971 2 0 1 1

0 2

DE LA VEGA JOSE (3,8) 112610 3 0 1 1

0 2

SANCHEZ GUSTAVO (5,7) 80708 3 0 1 1

0 2

GONZALES ORE BLADIMIR (17,8) 131395 2 0 1 1

0 2

1 1

0 2

EQUIPO Nº 3 TAMARISCOS  1° VTA Total 2°VTA Total 1 3

0 3

OPORTO ALBERTO (22,6) 167671 4 13 0 0 13
0 3

INGRAM RODY (34,8)  141182 1 0 1 3

0 3

DUARTE HUGO (24,6) 141185 3 0 1 3

0 3

SANCHEZ CALOT SERGIO (29,2) 142507 2 0 1 3

0 3

OLIVERA MANUEL (28,1) 134546 3 0 1 3

0 3

1 3

0 3

INTERCLUBES

Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 6 puntos en cada vuelta (18 hoyos).



EQUIPO N° 2 ARROYITO 1° VTA Total 2°VTA Total 1 3

0 4

POUSADAS PLACIDO (23)  111754 3 13 0 0 13
0 4

MUÑOZ GONZALO (21,7) 127155 2 0 1 3

0 4

DAVEL XIMENA (15,9) 39359 2 0 1 3

0 4

VILLAR JOSE MARIA (33,3) 120229 4 0 1 3

0 4

BECKMANN DANIEL (24,7) 133061 2 0 1 3

0 4

1 3

0 4

EQUIPO Nº 1 PTO MADRYN  1° VTA Total 2°VTA Total 1 4

0 5

GALBUSERA JORGE (35,6) 110997 4 14 0 0 14
0 5

WORTLEY ANDRES (30,8) 102464 1 0 1 4

0 5

CONTI JOSE (34,9) 166804 4 0 1 4

0 5

AMOROSO SERGIO (17,9) 116631 3 0 1 4

0 5

MORONTA MARIANO (17,2) 120512 2 0 1 4

0 5

1 4

0 5

EQUIPO Nº 2 LOS CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 1 4 ,5

0 6

OLGUIN PABLO (18) 141300 2 14,5 0 0 14,5
0 6

FURLOTTI ANDRES (17,8) 108086 3 0 1 4 ,5

0 6

QUEIPO CARLOS (18,7) 99761 4 0 1 4 ,5

0 6

VENTURA DIEGO  (7,6) 133282 1,5 0 1 4 ,5

0 6

GONZALES RENTERIA MARIANO (14,5) 129711 4 0 1 4 ,5

0 6

1 4 ,5

0 6

EQUIPO N° 1 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 1 5

0 7

LEBECK ANA (21,3) 120179 3 15 0 0 15
0 7

SOTELO JUAN (6) 96206 1 0 1 5

0 7

GROENENBERG ARIE (5,5) 84923 4 0 1 5

0 7

SILLERO SERAFIN (8) 85252 3 0 1 5

0 7

SILLEROS GERMAN (16,5) 48500 4 0 1 5

0 7

1 5

0 7

EQUIPO N° 1 ARROYITO 1° VTA Total 2°VTA Total 1 5

0 8

CLARO MIGUEL (27,5) 125659 3 15 0 0 15
0 8

DI MAGGIO ANTONIO (17,7) 95021 2 0 1 5

0 8

CASTAÑO PABLO (15,5) 126039 2 0 1 5

0 8

GONZALEZ JUAN CARLOS (18,1) 110807 4 0 1 5

0 8

GONZALEZ ALEJANDRO (17,5) 108849 4 0 1 5

0 8

1 5

0 8

EQUIPO Nº 1 CHAPELCO 1° VTA Total 2°VTA Total 1 5

0 9

IGLESIAS DIEGO 40929 3 15 0 0 15
0 9

MATARAZZO JORGE 41899 3 0 1 5

0 9

DE FILIPI SUSANA 139454 3 0 1 5

0 9

LEWIS MARCO 123079 4 0 1 5

0 9

JEREZ SANTIAGO (34,2) 85120 2 0 1 5

0 9

1 5

0 9

EQUIPO Nº 1 TAMARISCOS  1° VTA Total 2°VTA Total 1 6

0 1 0

POSA DARIO (9,2) 140954 4 16 0 0 16
0 1 0

MARTINEZ ALBERTO (18,7) 138570 3 0 1 6

0 1 0

SAMPINI GUSTAVO (23,4) 151910 4 0 1 6

0 1 0

HERNANDEZ ANGEL E. (28,3) 167802 1 0 1 6

0 1 0

DE MONACO PABLO (32,3) 151920 4 0 1 6

0 1 0

1 6

0 1 0

EQUIPO Nº 7 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 6 ,5

0 1 1

ANA JULIO (22) 72207 3 16,5 0 0 16,5
0 1 1

AYERRA GUILLERMO (32,2) 121795 1,5 0 1 6 ,5

0 1 1

CAYRE ANA (37,2) 65021 4 0 1 6 ,5

0 1 1

CEREZAL GERARDO (18,1) 171266 4 0 1 6 ,5

0 1 1

RODRIGUEZ LEANDRO (13,9) 133077 4 0 1 6 ,5

0 1 1



1 6 ,5

0 1 1

EQUIPO Nº 6 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 7

0 1 2

CUELLO LUCAS (27,5)  155546 4 17 0 0 17
0 1 2

ORTIZ EDUARDO (17,9) 63868 3 0 1 7

0 1 2

BARAYBAR MIGUEL (20,8)  123897 4 0 1 7

0 1 2

LLUCH MARTA (22,8) 151423 2 0 1 7

0 1 2

SAVIOLI GABRIELA (31,3) 152496 4 0 1 7

0 1 2

1 7

0 1 2

EQUIPO Nº 4 CHAPELCO 1° VTA Total 2°VTA Total 1 7

0 1 3

DEBAISEUX CARLOS 25660 4 17 0 0 17
0 1 3

DARA SILVIA 90551 4 0 1 7

0 1 3

SAAVEDRA MARIAN 142700 4 0 1 7

0 1 3

HASAN HERNAN 61700 4 0 1 7

0 1 3

CORDERO ALBERTO 72268 1 0 1 7

0 1 3

1 7

0 1 3

EQUIPO Nº 2 TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 1 8

0 1 4

IRALDE ROLANDO (16,8) 139685 4 18 0 0 18
0 1 4

IRALDE SERGIO (22,1) 152670 4 0 1 8

0 1 4

CASCO FEDERICO (18,2) 139687 4 0 1 8

0 1 4

GONZALEZ DANIEL (23,6) 139684 3 0 1 8

0 1 4

BRAVO GONZALEZ PEDRO A. (24,3) 168396 3 0 1 8

0 1 4

1 8

0 1 4

EQUIPO Nº 4 TAMARISCOS  1° VTA Total 2°VTA Total 1 8

0 1 5

MACEDO GUSTAVO (31,4) 152621 4 18 0 0 18
0 1 5

REGOJO ELENA (50)  170563 4 0 1 8

0 1 5

PIEGARI NORGE (28,6) 151913 2 0 1 8

0 1 5

GERBER JEAN LOUP (33,7)  153016 4 0 1 8

0 1 5

RODRIGUEZ RAUL (43,1) 173082 4 0 1 8

0 1 5

1 8

0 1 5

EQUIPO Nº 1 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 8

0 1 6

GALLEGOS MARIO (20,4) 169625 4 18 0 0 18
0 1 6

MARRERO DANTE (10) 47680 4 0 1 8

0 1 6

ORTIZ DIEGO (13,3) 167075 4 0 1 8

0 1 6

VILLAR CARLOS (13) 167078 4 0 1 8

0 1 6

BARTEL FABIAN (34,9)  156630 2 0 1 8

0 1 6

1 8

0 1 6

EQUIPO Nº 3 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 8

0 1 7

FASCE JUAN PABLO (18,2) 133071 3 18 0 0 18
0 1 7

CASCO DAVID (11,3) 80570 4 0 1 8

0 1 7

PENTREATH BENJAMIN (16,6) 78675 3 0 1 8

0 1 7

MACEIRA TERESA (31,8) 79878 4 0 1 8

0 1 7

ANGELILLO PAULA (37,6) 173404 4 0 1 8

0 1 7

1 8

0 1 7

EQUIPO Nº 2 CHAPELCO 1° VTA Total 2°VTA Total 1 8

0 1 8

PERISCO MONICA 102044 3 18 0 0 18
0 1 8

OJAM JUAN CARLOS 70703 4 0 1 8

0 1 8

RODRIGUEZ FACUNDO 68739 3 0 1 8

0 1 8

JAUREGUIBERRI CARLOS 103609 4 0 1 8

0 1 8

LOPEZ EGUIAZU MARIANO (9,4) 40045 4 0 1 8

0 1 8

1 8

0 1 8



EQUIPO Nº 3 LOS CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9

0 1 9

ALONSO ADRIAN (20,4) 142781 4 19 0 0 19
0 1 9

VIGNAROLI PABLO  (20,3)       111351 3 0 1 9

0 1 9

BEIRO MATIAS (21,7)                109405 4 0 1 9

0 1 9

LOPEZ HECTOR (28,6) 150265 4 0 1 9

0 1 9

JADRA MANUEL  (13,9)          167865 4 0 1 9

0 1 9

1 9

0 1 9

EQUIPO Nº 1 ROCA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9

0 2 0

CONSTANTINIDIS ALEJANDRO (26,7) 122729 4 19 0 0 19
0 2 0

MARGARIDO CARLOS (19,8) 152709 4 0 1 9

0 2 0

NAMOR FRANCISCO (21,1) 138732 3 0 1 9

0 2 0

CAFFARATTI HORACIO (18,2) 133130 4 0 1 9

0 2 0

GERBAN GUSTAVO (20,4) 152601 4 0 1 9

0 2 0

1 9

0 2 0

EQUIPO Nº 4 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9

0 2 1

CONOVALOFF ADRIAN (14,6) 139240 4 19 0 0 19
0 2 1

BARDINI GABRIEL (17,8) 151422 4 0 1 9

0 2 1

OLGUIN RAMON (15,4) 62572 3 0 1 9

0 2 1

COSTA MATIAS (14,6) 152487 4 0 1 9

0 2 1

RACINE DIANE (12,2) 104190 4 0 1 9

0 2 1

1 9

0 2 1

EQUIPO Nº 3 CHAPELCO 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9 ,5

5 2 2

CASSINA BLANCA 155821 3 14,5 0 5 19,5
5 2 2

TRANNACK INES (22,2) 139926 2 0 1 9 ,5

5 2 2

ZANFRINI ALEJANDRO 107336 3 0 1 9 ,5

5 2 2

STALDER JOSE 102043 1,5 0 1 9 ,5

5 2 2

JUGADOR VIRTUAL 300 5 5 1 9 ,5

5 2 2

1 9 ,5

5 2 2

EQUIPO Nº 2 ROCA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 0

0 2 3

JURGEIT OMAR (21,3) 140295 4 20 0 0 20
0 2 3

HERNANDEZ CLAUDIO (24,3) 150935 4 0 2 0

0 2 3

MOJICA VICTOR (30,1) 155765 4 0 2 0

0 2 3

LAHOZ JORGE (26,6) 153354 4 0 2 0

0 2 3

LOPEZ CLAUDIO (20,9) 133129 4 0 2 0

0 2 3

2 0

0 2 3

EQUIPO Nº 5 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 0

0 2 4

MORATTI SERGIO (22,5) 172140 4 20 0 0 20
0 2 4

GARCIA MAURICIO (27,0) 169306 4 0 2 0

0 2 4

WIGGENHAUSER WALTER (25,3) 167074 4 0 2 0

0 2 4

PINNA DANIEL (21,2) 56045 4 0 2 0

0 2 4

OLIVA JUAN (18,8)  169307 4 0 2 0

0 2 4

2 0

0 2 4

EQUIPO Nº 1 RIO GALLEGOS  1° VTA Total 2°VTA Total 2 0

0 2 5

IRAZOQUI HECTOR (24,4) 114689 4 20 0 0 20
0 2 5

MANCINI JUAN CARLOS (27,1) 155950 4 0 2 0

0 2 5

TEJADA HECTOR (46,9)  105825 4 0 2 0

0 2 5

CORTES CARLOS  RENE (25,5) 110817 4 0 2 0

0 2 5

GUAITA MAURICIO (31,8) 141135 4 0 2 0

0 2 5

2 0

0 2 5

EQUIPO N° 1 STA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 2

5 2 6

CROZZOLI SANTOS (31,7) 122345 3 17 0 5 22
5 2 6

MARTINEZ J. ANTONIO (15,8) 61853 2 0 2 2

5 2 6

THOMAS KARINA (24,8) 169052 3 0 2 2

5 2 6

TURK CLAUDIA (12,7) 29598 4 0 2 2

5 2 6

JUGADOR VIRTUAL 300 5 5 2 2

5 2 6



2 2

5 2 6

EQUIPO N° 2 STA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 3

5 2 7

PEREZ VANESA (32,3) 167682 4 18 0 5 23
5 2 7

SALVADOR M. ELENA (38,6) 111887 1 0 2 3

5 2 7

TROVANT RICARDO (44) 169898 4 0 2 3

5 2 7

HUTNIK MA. CRISTINA (37,2) 167684 4 0 2 3

5 2 7

JUGADOR VIRTUAL 300 5 5 2 3

5 2 7

2 3

5 2 7

EQUIPO N° 2 PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 2 3

5 2 8

TRIDENTI MATEO (7,7) 67207 3 18 0 5 23
5 2 8

BEREILH DIEGO (3,5) 61223 3 0 2 3

5 2 8

DE LA TORRE SEBASTIAN (18,3) 121325 3 0 2 3

5 2 8

ARRILLAGA PEDRO (0,6) 88804 4 0 2 3

5 2 8

JUGADOR VIRTUAL 300 5 5 2 3

5 2 8

2 3

5 2 8

EQUIPO Nº 3 ROCA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 4

0 2 9

ARANDA MARCELA (20,3) 166793 2 24 0 0 24
0 2 9

RATTO ALFREDO (37) 17239 4 0 2 4

0 2 9

TONCOVICH RICARDO (28,4) 108019 4 0 2 4

0 2 9

TONCOVICH NICOLAS (11,4) 107373 10 0 2 4

0 2 9

LUBRANO OMAR (43,2) 137252 4 0 2 4

0 2 9

2 4

0 2 9

EQUIPO Nº 2 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 5

0 3 0

SINGH SERGIO (12,8) 127560 4 25 0 0 25
0 3 0

DICILVESTRI ROBERTO (12.6) 65670 4 0 2 5

0 3 0

ARCHUBI GUILLERMO (14,5) 83246 10 0 2 5

0 3 0

PAGELLA JUAN MANUEL (8,4)  135858 3 0 2 5

0 3 0

RERTCHER GONZALO (30,4) 173408 4 0 2 5

0 3 0

2 5

0 3 0

EQUIPO N° 1 PIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 2 5

0 3 1

BOZBRANNY FERNANDO (12,4)  81033 4 25 0 0 25
0 3 1

SAHUET GUSTAVO (7,7) 113571 4 0 2 5

0 3 1

IANNITO FEDERICO (9,9) 80599 4 0 2 5

0 3 1

ARISTA ROBERTO (20,5) 79863 3 0 2 5

0 3 1

RAUSCH NESTOR (26) 136995 10 0 2 5

0 3 1

2 5

0 3 1

EQUIPO N° 1 PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 2 5

5 3 2

QUEVEDO STANLEY (3,9) 67195 3 20 0 5 25
5 3 2

BALEANI JUAN IGNACIO (38,3) 168079 4 0 2 5

5 3 2

FERRANDEZ FRANCISCO (1,8) 123657 4 0 2 5

5 3 2

SCHMIDT MANUEL (24,4) 137806 4 0 2 5

5 3 2

JUGADOR VIRTUAL 300 5 5 2 5

5 3 2

2 5

5 3 2

EQUIPO N°2 PIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 2 5

5 3 3

REYNA FA BIAN (21,4) 137396 4 20 0 5 25
5 3 3

AYRINHAC ELISA (54) 172988 4 0 2 5

5 3 3

ALEMAN MARIA (49,5) 172986 3 0 2 5

5 3 3

VICENTE OSVALDO (33,5) 122844 4 0 2 5

5 3 3

JUGADOR VIRTUAL 300 5 5 2 5

5 3 3

2 5

5 3 3



EQUIPO Nº 1 CAE OLAVARRIA 1° VTA Total 2°VTA Total 3 5

1 0 3 4

CARROZE HERNAN (8,7) 133489 3 25 0 10 35
1 0 3 4

GREEN DIEGO (19,1) 170780 4 0 3 5

1 0 3 4

GOMEZ MIGUEL (21) 137618 4 0 3 5

1 0 3 4

DIESER HUGO (3,3) 19585 4 0 3 5

1 0 3 4

PAPA AMADEO (8,9) 36043 10 10 3 5

1 0 3 4

3 5

1 0 3 4

EQUIPO N° 1 CARHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 4 1

1 5 3 5

MORO ENRIQUE (16,7) 114604 4 26 0 15 41
1 5 3 5

GUIJARRO ARZUAGA MARIANO (21,3) 150225 3 0 4 1

1 5 3 5

OTAMENDI HUGO (30,4) 170522 4 0 4 1

1 5 3 5

OTAMENDI JORGE (29,4) 172448 10 10 4 1

1 5 3 5

JUGADOR VIRTUAL 300 5 5 4 1

1 5 3 5

4 1

1 5 3 5


